MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA MPF/PRPE/C. ADM./N° 26, DE 20 DE JANEIRO DE 2023

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

PERNAMBUCO,  no  uso  de  suas  atribuições,  instituídas  pelo  artigo  50,  inciso  II,  da  Lei

Complementar n.º 75/93 e pelo art. 33 e incisos do Regimento Interno Administrativo do Ministério

Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  -  Dispensar  LEVI SIQUEIRA DE LIMA ocupante  do  cargo de  Técnico  do

MPU/Administração, matrícula nº 27.416, da função de confiança de Assistente - Nível II, FC-2, do

GABPR15 da Procuradoria da República em Pernambuco.

Art. 2º - Designar JOSÉ RICARDO FIGUEIREDO VALENÇA ocupante do cargo de

Analista do MPU/Direito, matrícula nº 20.804, para exercer a função de confiança de Assistente -

Nível II, FC-2, do GABPR15 da Procuradoria da República em Pernambuco.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se

ANDRÉA WALMSLEY SOARES CARNEIRO

Este texto não substitui o   publicado no DOU, Brasília, DF, 23 jan. 2023. Seção 2, p. 44.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2023/dou2_2023_01_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764